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Resultados

Informacion del evento WildRacing Jarama
Circuito Jarama
Fecha 20/06/2015
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 69
Mejor tiempo del evento 01:43.597
Media del dia 02:05.121
Pilotos en grupo avanzado 17
Mejor tiempo grupo avanzado 01:43.597
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.104
Pilotos en grupo iniciacion 23
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:53.103
Tiempo medio grupo iniciacion 02:06.334
Pilotos en grupo medio 25
Mejor tiempo grupo medio 01:58.674
Tiempo medio grupo medio 02:11.942
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 01:58.604
Tiempo medio grupo prueba 02:10.060




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P20290 avanzado 01:43.597 [ 01:43.597 | 00:00.000 | 00:21.524| 00:00.000 | 00:08.507 [ 27
P20319 avanzado 01:44.927 00:01.329 | 00:01.329| 00:20.194 | 00:01.329 | 00:07.177| 21
Lecter avanzado 01:46.784 [ 00:01.856 | 00:03.186| 00:18.337| 00:03.186 | 00:05.320| 29
P20313 avanzado 01:47.816 | 00:01.032 | 00:04.219| 00:17.305 | 00:04.219 | 00:04.288 8
P20305 avanzado 01:49.335| 00:01.518 | 00:05.737| 00:15.786 | 00:05.737 | 00:02.769 11
P20325 avanzado 01:49.527| 00:00.192 | 00:05.929 | 00:15.594 | 00:05.929 | 00:02.577| 25
P20302 avanzado 01:49.530 [ 00:00.003 | 00:05.933 | 00:15.590| 00:05.933 | 00:02.573 | 29
P20292 avanzado 01:50.879 [ 00:01.348 | 00:07.281 | 00:14.242| 00:07.281 | 00:01.225| 39
P20297 avanzado 01:52.439 [ 00:01.560 | 00:08.841 | 00:12.682 | 00:08.841 | 00:00.334| 29
P20291 avanzado 01:52.976 [ 00:00.537 | 00:09.379 | 00:12.145] 00:09.379 | 00:00.871 31
P20216 iniciacion 01:53.103 [ 00:00.126 | 00:09.505| 00:12.018 | 00:00.000 | 00:13.231 31
P20231 iniciacion 01:53.452 [ 00:00.349 | 00:09.855| 00:11.669 | 00:00.349 | 00:12.882| 50
P20326 avanzado 01:54.465 | 00:01.013 | 00:10.868 | 00:10.655| 00:10.868 | 00:02.361 41
P20323 avanzado 01:54.783 | 00:00.317 | 00:11.185| 00:10.338 | 00:11.185| 00:02.678 14
P20230 iniciacion 01:55.015 | 00:00.232| 00:11.417| 00:10.106 | 00:01.912| 00:11.319 16
P20318 avanzado 01:55.814 | 00:00.799 | 00:12.216 | 00:09.307 | 00:12.216 | 00:03.709 14
P20239 iniciacion 01:56.343 [ 00:00.528 | 00:12.745| 00:08.778 | 00:03.240 | 00:09.991 35
P20225 iniciacion 01:56.893 [ 00:00.550 | 00:13.296 | 00:08.228 | 00:03.790 | 00:09.440 17
P20241 iniciacion 01:57.903 [ 00:01.009 | 00:14.305| 00:07.218| 00:04.800| 00:08.431 19
P20240 iniciacion 01:58.536 [ 00:00.633 | 00:14.939 | 00:06.584| 00:05.433 | 00:07.797| 39
P20215 prueba 01:58.604 [ 00:00.067 | 00:15.007 | 00:06.517 | 00:00.000 | 00:11.456 18
P20254 medio 01:58.674 [ 00:00.070 | 00:15.077 | 00:06.446 | 00:00.000| 00:13.267 13
P20252 medio 01:59.221 [ 00:00.546 | 00:15.624 | 00:05.900 | 00:00.546 | 00:12.721| 43
P20315 avanzado 01:59.700 [ 00:00.479 | 00:16.103 | 00:05.421 | 00:16.103 | 00:07.595]| 30
P20260 medio 01:59.901 [ 00:00.201 | 00:16.304 | 00:05.219| 00:01.226 | 00:12.040| 30
P20229 iniciacion 02:00.215 [ 00:00.313 | 00:16.618 | 00:04.905| 00:07.112| 00:06.118 9
P20259 medio 02:00.440 [ 00:00.224 | 00:16.842 | 00:04.681 | 00:01.765| 00:11.502| 41
P20299 avanzado 02:00.522 [ 00:00.082 | 00:16.925| 00:04.598 | 00:16.925 | 00:08.418 | 38
P20300 avanzado 02:00.580 [ 00:00.057 | 00:16.983 | 00:04.541| 00:16.983 | 00:08.475 18
P20222 iniciacion 02:01.112 | 00:00.531| 00:17.514 ] 00:04.009 [ 00:08.008 | 00:05.222| 25
P20253 medio 02:01.527 [ 00:00.415] 00:17.929] 00:03.594 | 00:02.852 | 00:10.415]| 40
P20288 medio 02:01.888 [ 00:00.361 | 00:18.291 | 00:03.233 | 00:03.213 | 00:10.053 | 30
mavikur medio 02:03.088 [ 00:01.200 | 00:19.491| 00:02.033 | 00:04.413 | 00:08.853 | 47
P20238 iniciacion 02:03.240 [ 00:00.152 | 00:19.643 | 00:01.880| 00:10.137 | 00:03.093| 33
P20285 medio 02:03.353 [ 00:00.112 | 00:19.756 | 00:01.767 | 00:04.679 | 00:08.588 | 21
P20237 iniciacion 02:03.440 [ 00:00.087 | 00:19.843 | 00:01.680| 00:10.337| 00:02.893| 21
P20272 medio 02:05.321 [ 00:01.880 | 00:21.724 | 00:00.200 | 00:06.647 | 00:06.620 | 42
P20243 iniciacion 02:05.603 [ 00:00.281 | 00:22.006 | 00:00.482 | 00:12.500 | 00:00.730 | 25
P20271 medio 02:05.736 [ 00:00.133 | 00:22.139| 00:00.615| 00:07.062 | 00:06.205| 38
P20232 iniciacion 02:06.011 [ 00:00.274 | 00:22.414 | 00:00.889 | 00:12.908 | 00:00.322| 34
P20270 medio 02:07.483 [ 00:01.471 | 00:23.886 | 00:02.361 | 00:08.808 | 00:04.459| 44
P20236 iniciacion 02:07.797 [ 00:00.313 | 00:24.200 | 00:02.675| 00:14.694 | 00:01.462| 33
P20269 medio 02:09.483 [ 00:01.686 | 00:25.886 | 00:04.362| 00:10.808 | 00:02.458 | 27
P20246 iniciacion 02:10.028 [ 00:00.544 | 00:26.431 | 00:04.906 | 00:16.925 | 00:03.693 7
P20266 medio 02:10.442 [ 00:00.414 | 00:26.845| 00:05.320| 00:11.767 | 00:01.500 | 37
P20256 medio 02:10.496 [ 00:00.054 | 00:26.899 | 00:05.375| 00:11.822 | 00:01.445| 36
P20250 medio 02:10.701 [ 00:00.204 | 00:27.104 | 00:05.579| 00:12.026 | 00:01.241 40
P20245 iniciacion 02:10.962 [ 00:00.261 | 00:27.365| 00:05.841 | 00:17.859 | 00:04.628 18
P20268 medio 02:11.240 [ 00:00.278 | 00:27.643 | 00:06.119| 00:12.566 | 00:00.701 6
P20242 iniciacion 02:11.869 [ 00:00.628 | 00:28.272 | 00:06.748 | 00:18.766 | 00:05.535| 34
P20265 medio 02:11.881 [ 00:00.011 | 00:28.284 | 00:06.759 | 00:13.206 | 00:00.060 12
P20248 iniciacion 02:12.272 ( 00:00.391 | 00:28.675| 00:07.151 | 00:19.169 | 00:05.938 | 28
P20287 medio 02:12.354 [ 00:00.081 | 00:28.757 | 00:07.232| 00:13.679 | 00:00.412| 25
P20218 iniciacion 02:12.389 [ 00:00.034 | 00:28.792 | 00:07.267 | 00:19.286 | 00:06.054 | 28
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P20221 iniciacion 02:12.770 [ 00:00.381 | 00:29.173 | 00:07.648 | 00:19.667 | 00:06.436 10
P20244 iniciacion 02:16.423 | 00:03.653 | 00:32.826 | 00:11.301 | 00:23.320 | 00:10.089 | 22
P20267 medio 02:16.659 [ 00:00.236 | 00:33.062 | 00:11.537| 00:17.984 | 00:04.717| 34
P20261 medio 02:17.732 | 00:01.072 | 00:34.135] 00:12.610 | 00:19.057 | 00:05.790| 24
P20283 medio 02:20.319 | 00:02.586 | 00:36.721| 00:15.197 | 00:21.644 | 00:08.376| 28
P20214 prueba 02:21.516 | 00:01.197 | 00:37.919| 00:16.394 | 00:22.912 | 00:11.456 2
P20276 medio 02:22.596 [ 00:01.079 | 00:38.999| 00:17.474 | 00:23.921 | 00:10.653 33
P20284 medio 02:22.885 | 00:00.288 | 00:39.288 | 00:17.763 | 00:24.210 | 00:10.942 5
P20226 iniciacion 02:25.286 [ 00:02.401 | 00:41.689| 00:20.164 | 00:32.183 | 00:18.952| 40
P20251 medio 02:31.146 [ 00:05.860 | 00:47.549 | 00:26.025 | 00:32.472 | 00:19.204| 26
P20228 iniciacion 02:35.012 [ 00:03.865| 00:51.415] 00:29.890 | 00:41.909 | 00:28.678 | 31
P20286 medio 03:03.977 | 00:28.965| 01:20.380 | 00:58.856 | 01:05.303 | 00:52.035 15
P20316 avanzado 03:48.210 [ 00:44.232 | 02:04.613 | 01:43.089 | 02:04.613 | 01:56.106 3
P13301 prueba 06:21.906 | 02:33.695 | 04:38.309 | 04:16.784 | 04:23.302 | 04:11.845 3
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